
順位 ＮＯ チーム名 記録 順位 ＮＯ チーム名 記録

1 12 錦ジュニア 17分50秒 1 24 ＮＪＡＣプリンセス 19分31秒

2 6 RUNアシストA 18分13秒 2 26 錦ジュニア 20分32秒

3 9 ＮＪＡＣホエールズ 18分17秒 3 17 豊岡RC 20分34秒

4 3 LTC 18分49秒 4 21 LTC 20分53秒

5 13 錦ジュニアB 19分37秒 5 22 RUNアシストA 21分04秒

6 7 RUNアシストB 20分18秒 6 25 小国JRC-A 21分44秒

順位 ＮＯ チーム名 記録 順位 ＮＯ チーム名 記録

1 30 ユウキスポーツclub-C 22分04秒 1 46 錦ケ丘中A 32分58秒

2 34 ＮＪＡＣカープ 22分20秒 2 40 CLUTCH-A 33分16秒

3 37 MISHIMARACING 23分05秒 3 42 LTC A 33分59秒

4 32 ユウキスポーツclub-E 24分49秒 4 49 菊池南中 36分01秒

5 31 ユウキスポーツclub-D 25分28秒 5 47 錦ケ丘中B 37分28秒

6 38 ZERO Runup-K 25分43秒 6 43 北部中A 37分45秒

順位 ＮＯ チーム名 記録 順位 ＮＯ チーム名 記録

1 73 ＮＪＡＣライオンズ 47分48秒 1 95 ナリウータンと不仲な仲間達 29分27秒

2 71 ＮＪＡＣタイガース 48分26秒 2 97 KOC 29分33秒

3 58 LTC A 48分27秒 3 96 WORLD 30分07秒

4 64 富合中 49分04秒 4 85 がっぺランナーズ 31分34秒

5 57 玉高附中 49分33秒 5 84 熊本市消防局陸上班 31分44秒

6 59 LTC B 49分39秒 6 87 IZUMI 32分49秒

順位 ＮＯ チーム名 記録 順位 ＮＯ チーム名 記録

1 80 専大熊本高 47分38秒 1 102 不知火RC 46分02秒

2 103 42即機連 48分11秒

3 104 泗水中 54分05秒

【高校男子　１５ｋｍ　参加１チーム】　

【中学男子　１５ｋｍ　参加２６チーム】　 【一般エンジョシ１０ｋｍ　参加２３チーム】　

【小学低学年混合　５ｋｍ　参加１１チーム】

【一般アスリート　１５ｋｍ　参加３チーム】　

第７８回熊本市駅伝大会
期日：令和８年２月２８日（土）　　場所：えがお健康スタジアム補助競技場周辺　　審判長：有田一郎

【小学男子（混合）５ｋｍ　参加１５チーム】　 【小学女子　５ｋｍ　参加１０チーム】

【中学女子　１０ｋｍ　参加１２チーム】　



第７８回熊本市駅伝大会

【小学男子（混合）５ｋｍ　参加１５チーム】　
順位 NO チーム名 タイム

1 12 錦ジュニア 17分50秒

2 6 RUNアシストA 18分13秒

3 9 ＮＪＡＣホエールズ 18分17秒

4 3 LTC 18分49秒

5 13 錦ジュニアB 19分37秒

6 7 RUNアシストB 20分18秒

7 4 ユウキスポーツclub-A 21分18秒

8 1 豊岡RC 21分28秒

9 11 小国JRC-B 22分04秒

10 15 ZERO Runup-M 22分19秒

11 16 ZERO Runup-5 23分24秒

12 8 RUNアシストC 23分27秒

13 5 ユウキスポーツclub-B 23分45秒

14 14 MISHIMARACIN 24分24秒

15 2 キャロットAC 24分26秒

期日：令和８年２月２８日（土）　　場所：えがお健康スタジアム補助競技場周辺　　審判長：有田一郎



第７８回熊本市駅伝大会

【小学女子　５ｋｍ　参加１０チーム】
順位 NO チーム名 タイム

1 24 ＮＪＡＣプリンセス 19分31秒

2 26 錦ジュニア 20分32秒

3 17 豊岡RC 20分34秒

4 21 LTC 20分53秒

5 22 RUNアシストA 21分04秒

6 25 小国JRC-A 21分44秒

7 19 荒尾ＪＡＣ‐Ｂ 22分05秒

8 27 ZERO Runup 23分08秒

9 20 キャロットAC　バスケGirls 23分45秒

10 23 RUNアシストB 23分46秒

DNS 18 荒尾ＪＡＣ‐Ａ 途中棄権

期日：令和８年２月２８日（土）　　場所：えがお健康スタジアム補助競技場周辺　　審判長：有田一郎



第７８回熊本市駅伝大会

【小学低学年混合　５ｋｍ　参加１１チーム】
順位 NO チーム名 タイム

1 30 ユウキスポーツclub-C 22分04秒

2 34 ＮＪＡＣカープ 22分20秒

3 37 MISHIMARACING 23分05秒

4 33 RUNアシストD 23分06秒

5 36 錦ジュニアC 23分06秒

6 35 小国JRC-A 24分37秒

7 32 ユウキスポーツclub-E 24分49秒

8 31 ユウキスポーツclub-D 25分28秒

9 38 ZERO Runup-K 25分43秒

10 28 豊岡RC(低学年) 25分44秒

11 29 清水ジョギングクラブ 26分48秒

期日：令和８年２月２８日（土）　　場所：えがお健康スタジアム補助競技場周辺　　審判長：有田一郎



第７８回熊本市駅伝大会

【中学女子　１０ｋｍ　参加１２チーム】　
順位 NO チーム名 タイム

1 46 錦ケ丘中A 32分58秒

2 40 CLUTCH-A 33分16秒

3 42 LTC A 33分59秒

4 41 長嶺中A 34分16秒

5 51 南関中Ａ 35分15秒

6 50 RUNアシスト 35分41秒

7 49 菊池南中 36分01秒

8 47 錦ケ丘中B 37分28秒

9 43 北部中A 37分45秒

10 44 北部中B 38分15秒

11 48 出水中 38分31秒

12 39 井芹中 43分08秒

期日：令和８年２月２８日（土）　　場所：えがお健康スタジアム補助競技場周辺　　審判長：有田一郎



第７８回熊本市駅伝大会

【中学男子　１５ｋｍ　参加２６チーム】　
順位 NO チーム名 タイム

1 73 ＮＪＡＣライオンズ 47分48秒

2 71 ＮＪＡＣタイガース 48分26秒

3 58 LTC A 48分27秒

4 64 富合中 49分04秒

5 57 玉高附中 49分33秒

6 59 LTC B 49分39秒

7 56 長嶺中B 49分50秒

8 77 南関中Ａ 50分03秒

9 67 ATRC 50分19秒

10 54 CLUTCH-A 50分32秒

11 70 甲佐中 50分39秒

12 66 RUNアシスト 51分06秒

13 65 日吉中 51分07秒

14 53 CLUTCH-B 51分08秒

15 55 長嶺中A 51分10秒

16 62 京陵中 51分47秒

17 74 下城南イーグルス 52分26秒

18 60 北部中A 52分51秒

19 63 錦ケ丘中A 53分27秒

20 61 岱明中 53分45秒

21 72 ＮＪＡＣドラゴンズ 54分28秒

22 78 南関中Ｂ 54分49秒

23 75 下城南ホークス 56分08秒

24 79 南関中Ｃ 57分24秒

25 76 五霊中 57分33秒

26 52 井芹中 58分14秒

期日：令和８年２月２８日（土）　　場所：えがお健康スタジアム補助競技場周辺　　審判長：有田一郎



第７８回熊本市駅伝大会

【高校男子　１５ｋｍ　参加１チーム】　
順位 NO チーム名 タイム

1 80 専大熊本高 47分38秒

期日：令和８年２月２８日（土）　　場所：えがお健康スタジアム補助競技場周辺　　審判長：有田一郎



第７８回熊本市駅伝大会

【一般アスリート　１５ｋｍ　参加３チーム】　
順位 NO チーム名 タイム

1 102 不知火RC 46分02秒

2 103 42即機連 48分11秒

3 104 泗水中 54分05秒

期日：令和８年２月２８日（土）　　場所：えがお健康スタジアム補助競技場周辺　　審判長：有田一郎



第７８回熊本市駅伝大会

【一般エンジョシ１０ｋｍ　参加２３チーム】　

順位 NO 名前 タイム

1 95 ナリウータンと不仲な仲間達 29分27秒

2 97 KOC 29分33秒

3 96 WORLD 30分07秒

4 85 がっぺランナーズ 31分34秒

5 84 熊本市消防局陸上班 31分44秒

6 87 IZUMI 32分49秒

7 92 タテヤマRC（D） 33分43秒

8 98 ＮＪＡＣマリーンズ 34分31秒

9 99 熊大医薬陸上部A 34分34秒

10 82 豊岡RC-B 34分57秒

11 105 消防局南消防署 35分07秒

12 91 タテヤマRC（C） 35分49秒

13 86 熊本ＣＴＣ 37分44秒

14 81 豊岡RC-A 37分45秒

15 100 熊大医薬陸上部B 38分11秒

16 89 タテヤマRC（A） 39分22秒

17 90 タテヤマRC（B） 39分37秒

18 94 タテヤマRC（F） 39分53秒

19 106 くまもと公民ランナーズ 40分13秒

20 88 寺尾病院ＲＣ 41分18秒

21 93 タテヤマRC（E） 42分42秒

22 101 熊大医薬陸上部Girls 42分45秒

23 83 尚絅ダイナマイツ 46分48秒

期日：令和８年２月２８日（土）　　場所：えがお健康スタジアム補助競技場周辺　　審判長：有田一郎


